
入札結果【R3】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和3年10月11日 側溝新設等工事（その１）
羽生市大字桑崎地内（市道１１００
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,423,000 5,346,000 株式会社島田建材 令和3年10月21日 令和4年2月11日

令和3年10月11日 側溝新設工事（その５）
羽生市大字中手子林地内（市道９３
０８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,785,000 4,510,000 株式会社栗本建設工業 令和3年10月21日 令和4年2月11日

令和3年10月11日 側溝新設等工事（その３）
羽生市大字下新郷（３区）地内（市
道４２１０号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,323,000 4,048,000 有限会社新生興産 令和3年10月21日 令和4年2月11日

令和3年10月11日 羽生市立西中学校特別教室空調機設置工事
羽生市大字羽生120番地　羽生市
立西中学校

一般競争入札
（事後審査型）

43,120,000 42,020,000 有限会社長峯設備 令和3年10月20日 令和4年3月25日

令和3年10月11日 羽生市立東中学校特別教室空調機設置工事
羽生市大字今泉1448番地　羽生市
立東中学校

一般競争入札
（事後審査型）

32,098,000 29,337,000 株式会社中島水道 令和3年10月20日 令和4年3月25日

令和3年10月11日 羽生市立南中学校特別教室空調機設置工事
羽生市大字中岩瀬226番地　羽生
市立南中学校

一般競争入札
（事後審査型）

31,779,000 31,240,000 株式会社野本電気商会 令和3年10月20日 令和4年3月25日

令和3年10月11日
羽生市学校給食センター調理・洗浄室換気設備等改
修工事

羽生市大字藤井下組685番地　羽
生市学校給食センター

一般競争入札
（事後審査型）

5,434,000 5,280,000 株式会社栗本建設工業 令和3年10月22日 令和4年1月31日

令和3年10月11日 マンホール蓋交換等修繕 羽生市南２丁目地内
一般競争入札
（事後審査型）

不調 ― ― ― ―

令和3年10月13日 第１浄水場No.１配水ポンプ更新工事
羽生市南５丁目１９番地５　第１浄水
場

指名競争 4,268,000 4,070,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和3年10月20日 令和4年3月4日

令和3年10月13日 羽生市清掃センター焼却施設定期修繕
羽生市三田ヶ谷1863　羽生市清掃
センター

随意契約 61,281,000 54,890,000
エスエヌ環境テクノロジー株
式会社 東京支店

令和3年10月20日 令和4年3月23日

令和3年10月13日 羽生市清掃センター粗大ごみ処理施設定期修繕
羽生市三田ヶ谷1863　羽生市清掃
センター

随意契約 8,085,000 7,199,500 極東開発工業株式会社 令和3年10月20日 令和4年2月24日

令和3年10月13日 羽生市汚泥再生処理センター設備機器定期修繕
羽生市大字下村君1252　羽生市汚
泥再生処理センター

随意契約 44,957,000 42,900,000
ＪＦＥ環境テクノロジー株式会
社

令和3年10月20日 令和4年3月18日

令和3年10月13日 羽生市一般廃棄物最終処分場水処理設備定期修繕
羽生市大字弥勒533-1　羽生市一
般廃棄物最終処分場

随意契約 4,785,000 4,180,000
水ｉｎｇエンジニアリング株式
会社首都圏支店

令和3年10月20日 令和4年3月11日

令和3年10月20日 市有地（旧南学童保育室跡地）売却 羽生市南六丁目2番15 一般競争入札 15,020,000 15,407,392 株式会社東武ニューハウス ― ―

令和3年10月20日 葛西親水公園移転工事 羽生市大字本川俣地内
一般競争入札
（事後審査型）

158,519,900 158,400,000
ハトリ・長沢特定建設工事共
同企業体

令和3年12月13日 令和5年3月10日

令和3年10月27日
羽生市立小・中学校用センターサーバー機器及び教
職員用パソコン等賃貸借

羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所外15施設

指名競争 2,055,084 1,886,830
ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社
関東支店

令和4年1月1日 令和8年12月31日

令和3年10月27日 羽生市立小・中学校教職員用学習パソコン購入
羽生市北2丁目1番1号　羽生市立
羽生北小学校外13校

指名競争 13,068,000 11,820,600
リコージャパン株式会社　埼
玉支社　公共文教営業部

令和3年10月28日 令和4年3月18日

令和3年10月27日
羽生市立小・中学校学習パソコン用電源アダプター購
入

羽生市北2丁目1番1号　羽生市立
羽生北小学校外13校

指名競争 14,033,250 13,231,350
リコージャパン株式会社　埼
玉支社　公共文教営業部

令和3年10月28日 令和4年3月18日

令和3年10月28日 用排水路整備工事（その２） 羽生市大字下羽生地内
一般競争入札
（事後審査型）

5,467,000 4,950,000 須藤建設株式会社 令和3年11月9日 令和4年3月14日

令和3年10月28日 用排水路整備工事（その３） 羽生市大字須影地内
一般競争入札
（事後審査型）

3,883,000 3,729,000 株式会社おりた 令和3年11月9日 令和4年3月14日

1/2



入札結果【R3】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和3年10月28日 側溝改修工事（その３）
羽生市大字上新郷地内（市道１１０
９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,619,000 3,300,000 榎本工業有限会社 令和3年11月9日 令和4年2月25日

令和3年10月28日 第２浄水場電気棟防水修繕工事
羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場

一般競争入札
（事後審査型）

2,519,000 不調 ― ― ―

令和3年10月28日 配水管布設工事（その１０） 羽生市大字上新郷地内（７７号橋）
一般競争入札
（事後審査型）

7,645,000 6,875,000 須藤建設株式会社 令和3年11月9日 令和4年3月15日

令和3年10月28日 電気計装設備更新工事
羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場　外１箇所

指名競争 10,274,000 7,700,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和3年11月5日 令和4年3月11日

令和3年10月28日 永井揚水機場整備補修工事 羽生市大字下手子林字永井地内 指名競争 7,370,000 7,018,000 広総業株式会社 令和3年11月5日 令和4年3月22日

令和3年10月28日 自動車騒音常時監視業務 羽生市内全域 指名競争 1,045,000 822,800 株式会社環境総合研究所 令和3年10月29日 令和4年3月18日

2/2


